Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

CNP.I: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190400

rNDtcAÇÃoN" Ç 6 t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipaf JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e limpeza do mato, bem como que
estude, junto ao setor competente, a possibilidade de fazer uma praça no
terreno da Prefeitura localizado na Rua Leoterio Pinto, no Bairro Alvorada,
na altura do número 433.

.IUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2.022.

A DE OLIVEIRA
ENÊ)

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: *ww,camaradcaracoiabadaserra.sD.Eov.br

RICHARD

V READOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação de

animais e pragas no local, comprometendo a saúde e a vida das pessoas,

assim como viabilizar um local de lazer aos moradores do referido bairro.

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camarldearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: çt'w.camaradearacoiabadaserra.s n.qor',br

CNP.I: 60. I I 3. I 7 210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - t8.190-000

'a

t
(

i'!l',

-, at

,\

,r,

* Si-rr 'il
1

'll -.--L

I

l*

I ffi

\

"-.*

:-l